CÂMARA MUNICIPAL DE MARIANA
Praça Minas Gerais, 89 - Centro - Mariana - MG - 35420.000

wWww.camarademariana.mgo.gov.br

INDICAÇÃO Nº 12021

nn

Pictocolado b n NBB
Excelentíssimo Senhor; " ' ; —
Vereador Ronaldo Alves Bento l ihn / il f_(í:j
Presidente da Câmara Municipal de Mariana — MG.

Dileto Plenário,

O Vereador Ricardo Miranda, no uso de suas atribuições legais e regimentalmente
amparado, vem através deste,

SOLICITAR QUE SEJA ENVIADO AO CHEFE DO PODER EXECUTIVO,
SOLICITANDO AÀA CONSTRUÇÃO DE FAIXA DE ELEVAÇÃO NA RUA EBANO, PROXIMO
AÀ ENTRADA DA RUA SANTA EFIGENIA E PARAJU, NO BAIRRO ROSÁRIO.

Justificativa: Grande número de veículos circulando no local sem sinalização e
segurança para os pedestres.

Nestes termos, Pede e Espera Deferimento.

Mariana, 12 de julho de 21,de 2021.